Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas
Rua Irmão Gabriel Leão, nº 681 – Fone/Fax: (54) 3341-3889

CEP 99.900-000 – Getúlio Vargas – RS

www.getuliovargas.rs.leg.br | camaragv@camaragv.rs.gov.br

INDICAÇÃO N.º 004/2019   01/IMD

Senhor Presidente:

A Vereadora que este subscreve requer a Vossa Excelência que, após os

trâmites regimentais, seja encaminhado ao Prefeito Municipal, o seguinte:

INDICAÇÃO

Sugere ao Executivo Municipal que seja realizado

projeto para criação de Concurso de Decoração

Natalina para fachadas residenciais e vitrines do

comércio, integrando as festividades de final de ano.

Justificativa:

O concurso é uma maneira de motivar a nossa

população a decorar as casas e as vitrines de nosso comércio, deixando nossa

Cidade ainda mais bonita no período que antecede o Natal.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019.

Ivonete Maria Delfino,

PP.